
Zarządzenie nr 18/DN/07
z dnia 19.04.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia postępowań o udzielenie zamówień

publicznych prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego na   dostawę samochodów dla
LODR Końskowola, wymiana pokrycia dachowego i remont dachu pałacu siedziby LODR Oddział

w Sitnie.

Na podstawie § 20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli,  Art.  19  ust.  2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004.19.177) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję  Komisję  Przetargową  do  rozstrzygnięcia  postępowań  o  udzielenie  zamówień  publicznych
prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego na     dostawę samochodów dla LODR Końskowola  ,
wymiana pokrycia dachowego i remont dachu pałacu siedziby LODR Oddział w Sitnie    w  następującym
składzie: 

1.Starek Roman - przewodniczący
2. Marcinkowski Zygmunt - członek
3. Stasiak Michał – członek

      4.Kozak Krzysztof- sekretarz
§2

Pracami Komisji Przetargowej kieruje Przewodniczący.
§3

Każdy członek Komisji zobowiązany jest  przestrzegać  przepisów  zawartych  w  ustawie  z  dnia  29  stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004.19.177) oraz Regulaminie Komisji Przetargowej  LODR
w Końskowoli.

§4

Członkowie komisji są zobowiązani zgłaszać niezwłocznie Dyrektorowi LODR konieczność wyłączenia ich z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przypadkach o których mowa w art.  17  wymienionej
wyżej ustawy.

§5

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Przewodniczącego Komisji Pana
Romana Starka.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


